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Modell

Pris {med mems)

Energibehov 24 200 kWh/ar
Energlbesparing (kWhy/ar)

Energibesparing (%)
Arsvarmefaktor (SCOP)
Energibehov 34 300 kWh/ar
Energlbesparing (kWh/ar)

Energibesparing (%)
Rrevarmefaktor (SCOP)
Viarmeeffekt vid olika
temperaturer till golvwirmen
25°C till golvwarmen

35°C till galvwarmen

45°C till golvwarmen
virmefaktor, COP, vid olika
temperaturer till golvwirmen
254C till golvwarmen

35°C till golvwarmen

45°C till golvwarmen
Virmeeffekt vid olika
temperaturer till radiatorerna
35°C till radiatorerna

45°C till radiatorerna

55°C till radiatorerna

Virmefaktor, COP, vid olika
temperaturer till radiatorerna

35%C till radiatorerna
45°C till radiatorerna
55°C till radiatorerna

vViarmefaktor, COP, vid olika
temperaturer |
kollektorslangen

=0 ®C | kollektorslangen
-5 °C | kollektorslangen
Varmvattenberedning
Vatten 40°C
Temperatur pd vattnet
Forluster

Varmefaktor, COP
Varmvattenberedare

Typ

Volym

Ljudeffektnivi dB(A)
Anvandarvinlighet

Bredd x Djup x Héjd

Eltillsats

Kéldmedium
Webbadress

1

Bosch Compress
EHP 11 LWM

77000 kr

Golvvdrme | Radiatorer

16 600 15 400
KWh/&r kwh,&r

69 % 64 %
3,2 2.8

24 500 22 900
kWh/3r lwh,f3r

71 % 67 %
3.5 3,0

10.5 kW
5,9 kW
5,3 kw

5.9 kW
5.2 kW
8,7 kW

2,7
2,3

227 liter
518C

20 kWh/dr
1,4

Dubbelmantlad

185 liter

45-45 dB(A)
Display dar det ar
delvis svart att hitta
Informationen

60 ¥ 65 ¥ 1BD cm

6 kW

RA07C
www. bosch.se

CTC EcoHeat 310

72 500 kr

Golvwirme | Radiatorer

17 500 16 500
KWhyEr kWhy&r

72 % 68 %
36 31

25 500 24 100
kWhyar kWh/3r

74 U 70 %%
34 34

10,4 kW
10.1 KW
8,7 kW

10,0 kW
8,7 kW
8,3 kW

3,0
2,7

205 liter
4B0C

1 050 kWh/ar
1,7

Tank med
wvarmevaxlarslinga

223 liter
48-49 dB(A)

Display med pekskarm
som det &r |att att
navigera |

60 ¥ 64 x 1B5 cm

0,3-9 kW
R407C
WWw.Ctovarme.se
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EviHeat GeoSun 1
10

78 00D kr

Golvwdrme | Radiatorer

17 900 17 100
KWh/&r KWh/&r

74 % 71 %
3.8 34

25 700 24 500
KWh/ar kWh/3r

75 71 %
4,0 3,5

5,5 kW
9,0 kW
8,3 kw

5,2
4,3
3,5

9,2 kW
8,6 kW
7,7 kW

4.6
3,8
3,1

3,1
2,7

1B8 liter
4700

430 kWh/3r
2,1

Dubbelmantlad

200 liter

45 gB(A)

Display med tydliga
symboler

60 x 67 x 184 cm

1-7 kW

RaO7C
www.eviheat.se
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IVT Premium Line
EQ C10

B7 000 kr

Golvvdrme | Radiatorer

18 200 17 000
KWh/Er KWh/&r

75 % 70 %
4.0 33

26 500 24 BOD
kWh3r kWh/3r

77 72 %
4.4 36

10,4 kW
10,0 kW
9,6 kW

6,0
4,6
3,5

10,1 kw
5.9 kW
9,5 kW

4,8
1,7
3,0

3,0
2,7

150 liter
450C

420 kWh/ar
2,4

Dubbelmantlad

185 liter

52-53 dB(A)

Display med menyer
som ar enkla att
navigera |

60 ¥ 66 x 1BD cm

9 kW

R410 A
Www. vt se

Ak

Nibe F1245-10

75 000 kr

Golvwdrme | Radiatorer

18 600 17 700
kWhy&r KWhy&r

77 % 73 %
43 \327

26 000 25 400
kWhar kWh/3r

78 % 74 %
4.6 ER

10,4 kW
8,7 KW
B8 kw

8,1
3,9
8,9 KW

8,0 kW
7,5 kW

4,1
3,3

3,3
3,0

asg liter) Yilest

sy varwvatlen!

355 kWh/3r
2,4

Tank med
wvarmewvaxlarslinga

1B0 liter

46-50 GB(A)

Display med tydliga
symboler

West kowpakl!

60 ¥ 62 x 1B0 cm

1-7 kw

RAD7C
www.nibe.se

Thermia Diplomat
Optimum G3, 10

75 000 kr

Golvvdrme | Radiatorer

18 600 16 BOO
KWh/&r KWh/&r

77 % 69%
4.3 33

27 100 24 800
kW, Ar kWh/Er

79 % 72 %
4.8 3.6

10,7 kW
10,3 kW
9,6 kw

10,3 kW
9,9 kw
5,5 kW

2,9
2,5

240 liter
5300

250 kWh/dr
2,3

Tank med
wvarmevaxllarslinga

180 liter
4B-50 dB(A)

Displayen har svartvit
meny med mycket
Information som gor
att det Ibland ar svart
att hitta det man
soker.

60 x 69 x 185 cm

3, 6, 9 kw
R410A
www.thermia.se

|
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Thorén Thor 10

BO 000D kr

Golvwdrme | Radiatorer

17 200 16 100
KWh/&r KWhyar

71 % 67 %
33 3.0

25 000 23 500
kWhar kWh/3r

73 % 60 U
37 3.2

8,2 kW
8,5 kW
8,6 kW

5,0
4,2
3,6

8,4 kW
8,5 kW
8,7 kW

4,2
1,6
3,0

3,0
2,7

230 liter
518C

700 kWh3r
1,6

Dubbelmantlad

185 liter

50-52 dB(A)

Display med pekskarm
som &r enkel att
anvanda.

Varmepump:

59 ¥ 62 X 127 cm
Varmvattenberedare:
60 ¥ 60 x 155 cm

6 kW

R4D7C
www.trnab.se

[

Viessmann Vitocal
343-G

B1 0OD kr

Golvwdrme | Radiatorer

18 800 17 300
KWhy&r KWh/&r

78 % 71 %
4.5 3,5

27 300 25 300
KWhar kWh/3r

BO %% 74 U
4,9 3B

10,8 kW
10,4 kW
10,1 kw

8,6
4,8
3,7

10,3 kW
10,0 kW
5,7 kW

5,0
3,8
2,9

2,9
2,6

240 liter
510C

260 kKWh/3r
2,7

Forrddsberedare med
plattvarmevaxlare

220 liter

41-42 dB(A)

Vit text pd grd botten.
Enkelt att stalla in
onskad temperatur.

60 x 68 x 208 cm

B,B kw
R410A



